
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Rýmařov Datum: 03.03.2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 45193096

DIČ: CZ45193096

Projektant: IČ:

Lesprojekt Krnov, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

21,00% 239 241,00 50 240,61

15,00% 0,00 0,00

45784_D

Retenční nádrž Rýmařov

Rovina stavební a.s.

239 241,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

CZK 289 481,61

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 45784_D

Stavba:

Místo: Rýmařov Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: Rovina stavební a.s.

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

03.03.2020

Lesprojekt Krnov, s.r.o.

Retenční nádrž Rýmařov

45784_0

1
01_NÁDRŽ, HRÁZ 239 241,00 289 481,61

239 241,00 289 481,61

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Rýmařov Datum: 03.03.2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 45193096

Rovina stavební a.s. DIČ: CZ45193096

Projektant: IČ:

Lesprojekt Krnov, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 239 241,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 239 241,00 21,00% 50 240,61

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 289 481,61

Retenční nádrž Rýmařov

45784_01 - 01_NÁDRŽ, HRÁZ

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Rýmařov Datum: 03.03.2020

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: Rovina stavební a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 239 241,00

HSV - Práce a dodávky HSV 239 241,00

    1 - Zemní práce 239 241,00

Retenční nádrž Rýmařov

45784_01 - 01_NÁDRŽ, HRÁZ

Lesprojekt Krnov, 

s.r.o.

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Rýmařov Datum: 03.03.2020

Zadavatel:  Projektant: Lesprojekt Krnov, s.r.o.

Uchazeč: Rovina stavební a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 239 241,00

D HSV Práce a dodávky HSV 239 241,00

D 1 Zemní práce 239 241,00

11 K 122201104
Odkopávky a prokopávky nezapažené  s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 5 000 m3
m3 1 407,300 28,00 39 404,40 CS ÚRS 2018 02

PSC

Poznámka k souboru cen:_x000d_

1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných 

podmínek tohoto katalogu. 2. Odkopávky a prokopávky ve stržích při lesnicko-technických 

melioracích (LTM) se oceňují cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu; ostatní 

odkopávky a prokopávky při LTM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami 

přes 100 do 1 000 m3. 3. Ceny lze použít i pro vykopávky odpadových jam. 4. Ceny lze použít i pro 

sejmutí podorničí. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto 

katalogu. 

VV zemina potřebná na hráz - dovoz

VV odkopavky_tr3 z obecní skládky zeminy 1 407,300

12 K 122201109

Odkopávky a prokopávky nezapažené  s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za 

lepivost horniny tř. 3

m3 422,190 10,00 4 221,90 CS ÚRS 2018 02

45784_01 - 01_NÁDRŽ, HRÁZ

Retenční nádrž Rýmařov

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:_x000d_

1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných 

podmínek tohoto katalogu. 2. Odkopávky a prokopávky ve stržích při lesnicko-technických 

melioracích (LTM) se oceňují cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu; ostatní 

odkopávky a prokopávky při LTM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami 

přes 100 do 1 000 m3. 3. Ceny lze použít i pro vykopávky odpadových jam. 4. Ceny lze použít i pro 

sejmutí podorničí. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto 

katalogu. 

VV zemina potřebná na hráz - dovoz

VV z obecní skládky zeminy 422,190

22 K 162601102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 

4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m

m3 2 814,600 55,00 154 803,00 CS ÚRS 2018 02

PSC

Poznámka k souboru cen:_x000d_

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým 

dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i 

náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou 

započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru 

cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na 

dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek 

z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto 

lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto 

souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z 

hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek 

vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, 

vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny 

náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci. 

VV Odvoz na obecní parcelu - obecní skládka zeminy

VV přebytečná zemina z výkopu nádrže

VV nepoužitelná zemina - "kubatura hráze" 1 407,300

VV zemina potřebná na hráz - dovoz

VV z obecní skládky zeminy 1 407,300

VV Součet 2 814,600

24 K 167101102
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny  nakládání, 

množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4
m3 1 407,300 20,00 28 146,00 CS ÚRS 2018 02

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:_x000d_

1. Ceny -1101, -1151, -1102, -1152, -1103, -1153, jsou určeny pro nakládání, skládání a překládání 

na obvyklý nebo z obvyklého dopravního prostředku. Pro nakládání z lodi nebo na loď jsou určeny 

ceny -1105 a -1155. 2. Ceny -1105 a -1155 jsou určeny pro nakládání, překládání a vykládání na 

vzdálenost a) do 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se měří od těžnice lodi k těžnici druhé 

lodi, nebo k těžišti hromady na břehu nebo k těžišti dopravního prostředku na suchu, b) do 4 m 

svisle; svislá vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovnaného terénu v místě 

hromady nebo v místě dopravní plochy pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svislou 

vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedená v bodu 

a) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m. 3. Množství měrných jednotek 

se určí v rostlém stavu horniny. 

VV Odvoz na obecní parcelu - obecní skládka zeminy

VV přebytečná zemina z výkopu nádrže

VV nepoužitelná zemina - "kubatura hráze" 1 407,300

VV Součet 1 407,300

27 K 171201101
Uložení sypaniny do násypů  s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým 

urovnáním nezhutněných z jakýchkoliv hornin
m3 1 407,300 9,00 12 665,70 CS ÚRS 2018 02

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:_x000d_

1. Ceny lze použít i pro sypaniny odebírané z hald, pro hlušinu apod. 2. Cenu 20-1101 lze použít i 

pro: a) rozprostření zbylého výkopu na místě po zásypu jam a rýh pro podzemní vedení a zářezů 

pro podzemní vedení; toto množství se určí v m3 uloženého výkopku, měřeného v rostlém stavu, 

b) uložení výkopku do násypů pod vodou. 3. Ceny lze použít i pro uložení sypaniny s předepsaným 

zhutněním na trvalé skládky, do koryt vodotečí a do prohlubní terénu. 4. Cenu 10-1131 lze použít 

i pro ukládání sypaniny z hornin nesoudržných i soudržných společně bez možnosti jejich 

roztřídění. 5. Ceny -1121 a -1131 lze použít jen tehdy, jestliže objem násypů, oceňovaných těmito 

cenami, měřený podle ustanovení čl. 3571 Všeobecných podmínek katalogu nepřesáhne 100 000 

m3na objektu. Násypy, jejichž součet objemů přesáhne 100 000 m3 na objektu, se ocení 

individuálně. 6. Ceny jsou určeny pro míru zhutnění určenou projektem: a) pro ceny -1101 až -

1105 v % výsledku zkoušky PS, b) pro ceny -1111 a -1112 relativní ulehlostí I(d), c) pro ceny -1121 a 

-1131 stanovením technologie. 7. Ceny nelze použít: a) pro uložení sypaniny do hrází; uložení 

netříděné sypaniny do hrází se oceňuje cenami souboru cen 171 uložení netříděných sypanin do 

hrází části A 03, případně cenovými normativy podle části A 31, b) pro uložení sypaniny do 

ochranných valů nebo těch jejich částí, jejichž šířka je menší než 3 m. Toto uložení se oceňuje 

cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp objektů. 8. Cena 20-1101 neplatí pro uložení výkopku nebo 

ornice při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán a to 

ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopiště na povrch území ještě dále přemísťuje na 

hromady . podél výkopu. 9. Horninami soudržnými se rozumějí takové horniny, u nichž zdrojem 

pevnosti jsou molekulární a chemické vazby mezi částicemi horniny. Jde o horniny, které jsou 

schopny plastických deformací. 10. Horninami nesoudržnými se rozumějí horniny, u nichž hlavním 

zdrojem pevnosti ve smyku je pouze tření mezi jednotlivými oddělenými pevnými částicemi 

horniny. 11. Horninami sypkými se rozumějí horniny III. skupiny podle ČSN 72 1002 se zrnem do 

125 mm. Množství zrn velikosti přes 125 mm může být nejvýše 5 % objemu. 12. Horninami 

kamenitými se rozumějí nestmelené úlomkovité horniny skalní a sypké se zrny přes 125 mm. 

Množství zrn velikosti přes 125 mm musí být vyšší než 5 % objemu. 13. Ceny pro uložení 

soudržných hornin lze použít, jestliže jejich přirozená vlhkost při ukládání do násypu není vyšší 

než 2 % optimální vlhkosti dle zkoušky PS na neredukovaný materiál. Je-li vlhkost při ukládání 

sypaniny do násypu vyšší, ocení se uložení sypaniny individuálně. 14. Zajišťuje-li se předepsané 

zhutnění násypu přesypáním podle čl. 120 ČSN 73 3050, ocení se odstranění přesypané části 

cenami 122 . 0-71 Odkopávky nebo prokopávky při pozemkových úpravách 

VV obecní skládka zeminy - uložení přebytečné zeminy

VV nepoužitelná zemina - "kubatura hráze" 1 407,300

VV Součet 1 407,300

Strana 8 z 8


